
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.05.2022   № 10/50 

 

О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка 

 

В соответствии со ст. 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, в связи с обращением 

ГКУ «ДКР» от 23.05.2022 № 10-06-2130/22, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить Государственному казенному учреждению города Москвы 

Дирекция капитального ремонта Департамента капитального ремонта города 

Москвы в безвозмездное пользование земельный участок, площадью 4 150 кв.м, с 

кадастровым номером 77:17:0100101:941, расположенный по адресу: г. Москва, 

поселение Внуковское, пос. Внуково, сроком до одного года. 

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Внуковское для проведения необходимых мероприятий. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

Внуковское от 18.07.2019 № 3/12 «О предоставлении ГБУ «ЦФКиС ТиНАО  

г. Москвы» Москомспорта земельного участка под размещение некапитального 

сооружения». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю. 

 

 

Глава поселения              В.Ю. Цибульский 
 

 

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ

